


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 732050280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Oddělení hospodářské správy hl. m. I  
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	15	94,35Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
17	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s žlutá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
20	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s oranžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	1	5,69Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	6	5,82Kč
122	zakládací desky "L" A5	čirá	ks	1	3,23	5	16,15Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	2	4,84Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	2	90,50Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
590	Sešívачka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	1	1,94Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 678,61Kč**

Konec sestavy